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Wall Street Açılmadan
ABD’de Hizmet PMI verisinin beklentilerin altında kalması ve 50 eşik değer

altına gerilemesi, ek olarak Çin’de COVID-19’a yol açan SARS-CoV-2’ye benzer

özellikler taşıyan ve insana bulaşma riski bulunan yeni bir virüsün keşfi Cuma

günü ABD borsalarına satış getirdi. S&P 500, Nasdaq ve Dow Jones endeksleri

sırasıyla %1,7, %2,2 ve %1,7 düşüşle kapandı. Bugün öğle saatleri itibarıyla

ABD vadeli endeksleri ve Avrupa borsaları pozitif seyir izlerken, Asya

borsalarında karışık kapanışlar gördük. Yeni haftaya ise Almanya seçim

sonuçları ile başlıyoruz. Sandık çıkış anketlerine göre Hristiyan Birlik (CDU/CSU)

adayı Merz'in Başbakan olması beklenirken, Hristiyan Birlik ve Sosyal Demokrat

Parti‘nin büyük koalisyon kuracakları tahmin ediliyor.

ABD'de bilanço sezonu sürerken, “Muhteşem Yedili” şirketlerinden altısı

finansal sonuçlarını açıkladı. Nvidia'nın bu hafta Çarşamba günü açıklanması

beklenen bilançosuyla birlikte “Muhteşem Yedili” şirketlerinin tamamı

sonuçlarını kamuoyuna duyurmuş olacak. Nvidia hisseleri, Ocak 2025’te rekor

seviyeye ulaşmış, ancak DeepSeek haberleriyle geri çekilme yaşamıştı. Cuma

günü kapanış itibarıyla şirket hisseleri, rekor seviyesi olan 153 dolar seviyesinin

%11 altında işlem görüyor. Çarşamba günü açıklanacak finansal sonuçlar ve

şirket CEO’su Jensen’in geleceğe yönelik değerlendirmeleri, risk iştahının

şekillenmesi açısından önemli olacak.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 945 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 74 dolar seviyesinin hemen altında işlem

görüyor. Bitcoin, haftasonunda gelen satışlarla birlikte 96 bin dolar

seviyesinden işlem görürken, Ethereum 2 bin 700 dolar seviyesinde bulunuyor.

Bugün yurt dışında TSİ 12:00’de Euro Bölgesi ocak ayı nihai TÜFE ve Almanya

şubat IFO İş Ortamı Güven Endeksi, TSİ 16:30’da ABD ocak Chicago Fed İmalat

Endeksi ve TSİ 18:30’da şubat Dallas Fed İmalat Endeksi verileri izlenecek.

Haftanın devamında makroekonomik veri tarafında Perşembe günkü GSYİH

verisi ve Cuma günkü PCE endeksi takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 13:00 | AB | Tüketici Fiyat Endeksi (Yıllık) (Ocak) |

▪ 21:00 | ABD | 2 Yıllık Tahvil İhalesi |
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Apple, Nisan ayında çıkaracağı güncelleme ile Apple Intelligence desteğini Vision Pro'ya getireceğini açıkladı. Apple Intelligence'ın yer

aldığı visionOS 2.4'ün beta sürümü bu hafta içinde geliştiricilere sunulacak. Yapay zeka, kullanıcının metinleri düzenleyip yeniden

yazmasına, özel görseller oluşturmasına ve gelişmiş yanıtlar vermesini sağlayacak.

Warren Buffett'ın sahibi olduğu Berkshire Hathaway, sigorta işlerindeki ve yatırım gelirlerindeki büyük artışların etkisiyle üçüncü kez

üst üste rekor yıllık faaliyet karı açıkladı. Faaliyet karı, bir önceki yılki 37,35 milyar dolardan 2024'te %27 artarak 47,44 milyar dolara

yükseldi.

Alibaba, yapay zekaya ve bulut altyapısına gelecek üç yılda en az 380 milyar yuan (yaklaşık 52,5 milyar dolar yatırım yapacağını

açıklayarak uzun vadeli teknolojik inovasyon tahhüdünü güçlenderdi. Çin teknoloji devi, bu yatırımın şirketin son 10 yıldaki toplam

yapay zeka ve bulut harcamalarını aştığını ve şirketin yapay zeka öncülüğünde büyümeye ve önde gelen bir bulut sağlayıcısı olarak

rolüne odaklandığının altını çizdiğini söyledi.

BMW, İngiltere'de bulunan Oxford'daki Mini fabrikasında elektrikli araç üretimine yeniden başlamayı ertelediğini doğruladı. Otomobil

üreticisi, otomotiv sektörünü etkileyen "çok sayıda belirsizlik" nedeniyle Cowley'deki fabrikasında planlanan 600 milyon sterlinlik

yenileme çalışmalarını durdurma kararı aldığını açıkladı. BMW, bu kararla bağlantılı olarak hükümetten alması beklenen 60 milyon

sterlinlik hibeyi kabul etmeme kararı aldığını ancak yetkililerle "yakın diyalog" içinde kalmaya devam ettiğini belirtti.

Hollandalı teknoloji yatırımcısı Prosus, Amsterdam borsasında tamamen nakit olarak halka açık bir teklifte, 4,1 milyar euro karşılığında

Just Eat Takeaway.com'un tüm çıkarılmış sermayesini satın almayı planladığını duyurdu.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ülkenin en büyük bankalarından Gazprombank'a iş insanı Elon Musk ile işbirliği yapma talimatı

verdi. Putin, başkent Moskova'da düzenlenen "Geleceğin Teknolojileri Forumu" kapsamında Gazprombank Başkan Yardımcısı Dmitriy

Zauers ile görüştü. Zauers ile roket ve uzay teknolojileri alanında kullanılan pilleri inceleyen Putin, "Musk ile güçleri birleştirmek lazım."

dedi. Musk'ın ABD'nin idari birimlerinde yeniden yapılandırma süreciyle ilgilendiğine işaret eden Putin, "Yeniden yapılandırma süreci

bitince bilim işlerine dönecek. Kendisiyle işbirliği yapın. Uzayda birlikte çalışmayı istişare ediyoruz, bu alanda da işbirliği yapabiliriz."

diye konuştu. Tesla, SpaceX ve X'in sahibi Musk, ABD'de Hükümet Verimliliği Departmanı'nın da (DOGE) yöneticiliğini yapıyor.

Gazprombank, ABD'nin yaptırım uyguladığı Rus bankaları arasında yer alıyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %1,71 düşüşle 6.013,13 puanda aşağıda tamamladı. ABD borsaları, şirket

haberlerinin etkisiyle zayıf bir seyir izliyor. Aynı zamanda Goldman Sachs'tan Scott Rubner, ABD hisse senedi piyasalarında yakın

zamanda bir düzeltme beklediğini belirtti. Vergi ödeme dönemi öncesinde bireysel yatırımcı talebinin azalması ve sistematik

fonlardan gelen satış baskısının piyasaları aşağı çekebileceğini vurguladı. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks

hedefi 6.866 puana yükselerek dolar bazında %14,2 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.155 USD

direnç seviyesi, 5.932 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Netflix Inc (NFLX) NFLX dünyanın en büyük çevrimiçi içerik akış hizmetlerinden biri olarak, orijinal yapımları ve geniş içerik

kütüphanesi ile dijital eğlence sektöründe lider konumda bulunmaktadır. Şirket, dünya genelinde 190'dan fazla ülkede

milyonlarca aboneye hizmet sunmakta ve orijinal film, dizi, belgesel gibi geniş bir içerik yelpazesiyle dikkat çekmektedir. Netflix,

son yıllarda yapay zeka destekli içerik öneri sistemleri ve küresel içerik yatırımları ile büyümesini sürdürmektedir. Netflix,

önümüzdeki dört yıl içinde Meksika’da 1 milyar dolarlık yatırım yapmayı planladığını açıkladı. Bu yatırım, ülkenin eğlence ve

prodüksiyon sektörünü desteklemenin yanı sıra, Netflix’in Latin Amerika’daki stratejik konumunu güçlendirmeyi amaçlıyor.

Şirket, bölgedeki içerik üretimini artırarak pazar payını genişletmeyi ve uzun vadeli büyüme fırsatlarını değerlendirmeyi

hedefliyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 1083,23 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre dolar bazında %8 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline

sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 45 analist AL, 14

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 1060 USD direnç seviyesi, 1000 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

24 Şubat 2025

Apple Inc (AAPL) – AAPL 1976 yılında Steve Jobs, Steve Wozniak ve Ronald Wayne tarafından kurulan, dünyanın en değerli

teknoloji şirketlerinden biridir. Şirket, yenilikçi donanım ve yazılım çözümleriyle tanınmakta olup, iPhone, iPad, Mac, Apple

Watch ve AirPods gibi ikonik ürünleriyle küresel pazarda lider konumda yer almaktadır. Apple’ın ekosistemi, iOS ve macOS

işletim sistemleri, App Store, iCloud, Apple Music ve Apple Pay gibi hizmetlerle entegre bir kullanıcı deneyimi sunmaktadır.

Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 251,67 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına

göre dolar bazında %2,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da,

önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 35 analist AL, 17 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 254 USD direnç seviyesi, 237 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa

değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan

ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Sirket Kodu Sirket Adı Bilanço Tarihi Saat Dönem Tahmimi HBK Son Fiyat Hedef Fiyat Getiri Potansiyeli (%)

KOS US Equity KOSMOS ENERGY LTD 24.02.2025 Bef-mkt Q4 0.01 3.4 6.0 79%

OC US Equity OWENS CORNING 24.02.2025 Bef-mkt Q4 2.91 172.1 209.0 21%

SMMT US Equity SUMMIT THERAPEUTICS INC 24.02.2025 Bef-mkt Y -0.08 23.1 32.0 39%

VNOM US Equity VIPER ENERGY INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 0.48 50.2 59.0 18%

FANG US Equity DIAMONDBACK ENERGY INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 3.34 162.1 214.0 32%

O US Equity REALTY INCOME CORP 24.02.2025 Aft-mkt Q4 0.39 56.5 62.0 10%

OKE US Equity ONEOK INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 1.47 98.6 108.0 10%

CLF US Equity CLEVELAND-CLIFFS INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 -0.69 12.0 12.0 0%

BWXT US Equity BWX TECHNOLOGIES INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 0.82 104.8 140.0 34%

KBR US Equity KBR INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 0.82 50.7 77.0 52%

ZM US Equity ZOOM COMMUNICATIONS INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 1.31 83.5 91.0 9%

HIMS US Equity HIMS & HERS HEALTH INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 0.22 66.4 28.0 -58%

TREX US Equity TREX COMPANY INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 0.04 65.0 78.0 20%

TEM US Equity TEMPUS AI INC 24.02.2025 Aft-mkt Q4 -0.17 76.7 60.5 -21%

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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